23
Chorus primus.

Caelesia. Amos Divinus. Christiani
exules.

Caela. Qui migrandum est!

Turba felix et electa, gens o superis dilecta,
migrandum est.

Sed nolite timere, pupilli grex, quia complacuit
Patri vestro dare vobis aliam, quam colatis patriam

Nullus hui percanas tucty,
fors salutes melior:
Non honestas semper flucty,
aura fluxus mitior.

Christiani j. Quia nos celo vocat pater,
qua dilecta prois mater;
rati fronte sequimur.

Chor. exultam. Quia nos celsi vocat pater,
quos dilecta praeit mater;
Natijs fronte sequimur.

Eulohis. O chara pectora!

O Insoles bella! o etas tenella
Si o natijs crescite; Gistum hi diligite
Qui amabilis pro mille
vos ditabit aras ille
dabit patrem dabit matrem
novam dabit patriam.

Am: Si: O Flores Japonum! gens o beata!
O celsi gaudium; turba beata!

3.
Hae hae sanctissima Via virtutis
Hae hae certissima porta salutis.

Numquid oblivisi; poterit mulier infanctem suam
Quae non miseratur filio uteri sui? est illa
oblita fueris; ego tamen non obliviscar vestri.
Ecce ego ducam vos in solitudinem.

Hic tuti quiescite
 Hic sedem figite;
 Cum hostiam dico
 deservas ira
 Et flamas iussu
 Angelis rare
 Atque geminas restringas

Call.: O Amor meus! parata sum tecum et in carcerem
 et in mortem ire.

Amor, vulnere pro te mille feram
 amor, vincula tecum laeta geram.

Quis ergo separabis nos à charitate tua?

Am. Di. An tribulatio? Chor. non tribulatio.

Am. V. an persecutio? Chor. non persecutio, non
 separabit nos. Am. V. an fames, an sitis,

an nuditas. Chor. non fames non sitis,
 non nuditas non separabunt nos. Am. V. an
 mortis pavores? Chor. non separabunt.

Am. V. an para minaces? Chor. non separabunt.

Am. V. an flamma voraces? Chor. non separabunt.

An. V. an lasi lictores? Lernend; tortores?
Chor. non separabunt. Ah nemo sine reus non
separabit a charitate tua.

Lars eda.
Sera ma.

Moniadoras. Tuaeionas. aala.

Pro: Abscede pates aulica, es tuba foris
Sonitum morare. tunc ubi tempus vocas,
Huc ad tribunal publico dardam foro
Tuaeionam Absite. at necum interim
Adesto solus inlytam et fidam rapas.
Heu Tuaeome tudimus! invida heu nimis
Fortuna versat tubine alteras vices,
Et qua suspendit candidos calis dies,

Terram minatur horrida noctis chaos.

Hunc Imperator aureos pandis hinc,

Et ore blando melleos promissos favos,

At inde spumas toxicam. mulier simul

Simulq. auro vulnere hic pectus foris.

Fu: Quae tibi sinistra mente suspicio sedes,

Invenit Princeps? proximum solis caput

Interq. annos insimul totum tenes

Saisulamam. Pro: proximum vero caput